
\4**
r ’

i r.A • > >
\

nU1 ............................. . * ^nHMPP07E6BNS
i?*

«
/

/v.
X

Dodatek č-1 k Objednávce Č. 08J/RED/66/03/00002/2Q18 - Zpracovatel projektové žádosti o 

podporu v souvislosti s veřejnou zakázkou „Zpracování Žádosti o podporu pro realizaci projektu 

Systém operativního řízem při povodních z Operočního programu Životního prostředí 2014/2020"

OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha

Mariánské nam. 2, 110 01 Praha 1 

Odbor „Kancelář ředitele Magistrátu" 

artinou Děvěrovou, MPA

se sídlem:

pracoviště:

zastoupené:

IČO: 00064581

QIC' C2000G4S81

bankovní účet

kontaktní osoba

DODAVATEL:

Erste Grantika Advisory, a.s.

Jánská 448/10. 602 00 Brnose sídlem.

Richard Lev, člen představenstvazastoupena1

IČO' 25597001

DIC* CZ25597001

hankovní účet:

kontaktní osoba: Alexandr Jakobe

(dále táž „Smluvní strany1')

1. Předmět Dodatku č. 1

1.1 Smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. 1 („Dodatek č. T) k Objednávce 

č. 0BJ/RED/66/03/00002/2018 • Zpracovatel projektové zadosti o podporu v souvislosti 

s veřejnou zakázkou „Zpracováni žaaost< o ootíporu pro reaitzoo projektu Systém 

operativního řízeni ph povodních z Operačního programu Životního prostředí 2014/2020" ze 

dne 18 1 2018 („Objednávku"}, kterým se upravují příslušná ustanovení Objednávky.

Sttónk.i 1 / 3



1

Smluvní strany tímto Dodatkem č. 1 mém časový harmonogram plném předmětu 

Objednávky, a to z důvodu na straně Objednatele, spočívajících v prodloužení Ihůty pro 

předložení žádosti o podporu k Státnímu fondu životního prostředí České republiky a v 

podmínění předloženi žádosti o podporu kompletním technickým podkladem plnění, které 

je předmětem podpory.

1.2. Smluvní strany se na základě výše uvedeného dohodly na 2méně Objednávky za 

následujících podmínek.

1, Textace úvodní Části Objednávky se méní a zní následovně:

Vazem

ve smyslu §27 a § 31 zákonač 134/2016 Sb , o zadávám veřejných zakázek, v platném zněni, 

u Vás objednáváme zpracováni a podám žádosti o podporu pro Operační program Životního 

prostředí 2014-2020 (dále jen „OPŽP 2014 2020"), a to v souvislosti s realizací projektu 

„Systém operativního řízeni při povodních". Dodavatel se při zpracováni předmětu plnění 

bude řídit relevantní právní opravou, včetně platných „Pravidel pro Žadatele a přijemce 

podpory z OPŽP 2014 2020" a platného dokumentu Ministerstva životního prostředí 

„Zadáváni veřejných zakazek v Operačním programu Životní prostředí pro období 2014- 

2020" a podle platných „Pravidel pro zadávám veřejných zakazek v podmínkách hlavního 

města Prahy ' $ předpokládaným terminem zahojeni řízem dále uvedeným, a to:

zpracování žádosti o podporu a její předloženi Objednateli pro účely schválení do 

13.7, 2018,

předložení žádosti O podporu jmenem Objednatele na Státní fond životního 

prostředí České republiky (dále jen „SPŽP"} do 15. 7. 2018,

1

2

v rozsahu a za podmínek dále uvedených

2. Textace bodu 3.1. se mění a zní následovně:

3.1. Úhrada za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného 

daňového dokladu (faktury) a to tak, ze:

první platba ve výši 35 000,- Kč bez OPH, ij 10 % z celkove ceny předmětu plnění, 

je splatná po podáni žádosti o podporu SFŽP, včetně zadání žádosti o podporu do 

systému ISKP24*, předpokládaný termín zadám Žádosti o podporu SFŽP nejpozději

do 15. 7. 2018,

StJ nnkn 2/3



druhá platba ve výši 315 000,- Kč bežDPH, tj 90% z celkové ceny předmětu plněni, 

je splatná po vystavení Registrace akce, připadne po předloženi průkazu 

Dodavatelem, že podaná žádost o podporu byla formálně, ekonomicky a věcně

správné zpracovaná

2. Závěrečná ustanovení

2 1 Tento Dodatek č 1 je nedílnou součásti Objednávky Tento Dodatek č. 1 mění a doplňuje 

Objednávku výlučné v rozsahu uvedenem v bodě 1 tohoto Dodatku č. 1 Ostatní ustanovení 

Objednávky tímto Dodatkem 1.1 zůstávají nedotčené a jsou nadále v platnosti a účinnosti.

2 2 Dodatek č 1 nabýva platnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou a účinnosti 

dnem zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č zákona č 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, které 

zajistí Objednatel.

2.3. Smluvní strany tohoto Dodatku č 1 výslovně souhlasí s tím, aby tento byl uveden v Centrální 

evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která 

obsahuje údaje o jejich účastnících, předmětu, číselné označení této smlouvy, datum jejího 

podpisu a její text

2 4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v šesti stejnopisech, ? nichž pět obdrží Objednatel a jeden 

Dodavatel.

2 5. Smluvní strany tímto výslovně prohlašuji, ze si tento Dodatek č 1 před jeho podpisem 

přečetly, ze byl uzavřen po vzájemném projednaní a že vyjadřuje jejich pravou a svobodnou 

vůli, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

K.7-
V Brno

Za Do

Richard Lev 
člen představenstvaředitelka Magistrátu hl. m. Prahy

Stránko 3/3


